
Todos

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2022

Fecha:
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20-06-2022

Hora: 11:26

Provincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Informe de Alumnos que pierden su plaza actual 

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 10

Proceso: Periodo Ordinario de Admisión

Tipo Proceso:

Extraordinaria:

Excepcional:



Informe de Alumnos que pierden su plaza actual 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  20/06/2022

Página:  2 de 2

SolicitudEnseñanza                 Familia        Curso Siguiente

768215

840603

564812

861616

274574

16952

751792

192904

363130

128599

GONZALEZ TARTILAN, LAURA

BALLESTERO CHARRO, MANUEL

CALVO DUREI, ANGELA RUFINA

LEÓN GARCÍA, AMY CLARETTE

PÉREZ CHILLÓN, MARCOS

CUESTA GATO, VÍCTOR

MODROÑO DÍAZ, ÁNGELA

CHIMENO PRIETO, MARINA

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, LORENA

VILA TOURIÑO, SAUL

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ARP

ARP

HCS

2

2

2

2

3

3

3

1

1

1

Estudios Solicitados
Centro Adjudicado

10Nº de Solicitudes mostradas:

(49006378) LA VAGUADACentro de Matriculación:

Alumno

(49006007) MARÍA DE MOLINA

(49006020) RÍO DUERO

(49006044) ALFONSO IX

(49006159) MAESTRO HAEDO

(49005891) MEDALLA MILAGROSA

(49006159) MAESTRO HAEDO

(49010655) POETA CLAUDIO RODRÍGUEZ

(49006433) ESCUELA DE ARTE DE ZAMORA

(49006433) ESCUELA DE ARTE DE ZAMORA

(49006159) MAESTRO HAEDO

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER


